ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS PARA ATUAR NO CEJUSC
Edital nº 01/2022

RESULTADO FINAL

A DRª. LARA ALVES OLIVEIRA, JUÍZA DE DIREITO COORDENADORA DO CENTRO
JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA (CEJUSC) DA COMARCA DE
ORTIGUEIRA, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado final do processo

seletivo para Conciliadores Judiciais remunerados deste CEJUSC.

CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS

Nome Classificação
final

Data de Nascimento

GIOVANA FERREIRA 9,320 30/11/1977

GABRIELLA DEBASTIANI RODRIGUES 8,060 05/04/1996

VANESSA COSTACURTA DIAS 6,800 17/03/1989

ANNA CAROLINA ALMEIDA QUADROS 6,190 11/06/1988

CARLA CRISTIANY DITRICH DE SOUZA 5,290 18/12/1978

ELIÉZER ROSA DA SILVA 5,100 23/02/1991

Homologo o presente resultado final.

Ortigueira, 07 de março de 2023.

LARA ALVES OLIVEIRA
JUÍZA DE DIREITO
JUÍZA COORDENADORA DO CEJUSC

		2023-03-07T18:50:25-0300
	LARA ALVES OLIVEIRA:19996